关于公示2023年北京交通大学第二十届大学生
“创业模拟沙盘对抗赛”评审结果的通知
由北京交通大学创业模拟沙盘对抗赛组委会主办、经管学院承办的2023年北京交通大学大学生“创业模拟沙盘对抗赛”的评审工作已经结束。全校共有来自11个学院（包含威海校区）的300名学生（组成的100组参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出11支参赛队33名学生获奖，其中一等奖1项，二等奖3项，三等奖7项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年12月18日至12月20日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇

电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2023年北京交通大学第二十届大学生“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单
    北京交通大学
创业模拟沙盘对抗赛组委会

（本科生院代章）

2023年12月19日
附件：

2022年北京交通大学第二十届大学生
“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单

一等奖（1项）

	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	干就完了队
	刘隆德
	22241227
	无

	侯佳乐
	22241134

	韦广
	22241226

二等奖（3项）

	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	啥都可以队
	解玉欣
	22241206
	无

	张紫嫣
	22241152

	李梓倩
	22241186

	2
	燃冬
	喻航乐
	22241130
	无

	杨欣芸
	22241129

	张晓乐
	22241132

	3
	滚雪球
	曲拉
	20241037
	无

	丹增梅吉
	20241104

	金巴旺塔
	20341294

三等奖（7项）

	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	专业团队
	翟晓凡
	21241282
	无

	熊婧婕
	21241277

	覃邹浪
	22221110

	2
	随机应队
	姜颖
	21241241
	无

	孟杨睿
	21241249

	刘娟
	21241245

	3
	名门望组
	方喆睿
	20241178
	无

	陈新怡
	22241202

	张涵露
	22241241

	4
	我们阿森纳是不可战胜的
	任泽宇
	21241039
	无

	徐熠扬
	21241179

	宋阳
	21241070

	5
	身无分文队
	张皖慧
	21241026
	无

	蔡雨珊
	21241002

	孙竹林
	21241016

	6
	速冻鼠鼠干
	赵爽雯
	21241157

无

	颜榕
	21241153

	杨凡
	21241151

	7
	轻轻松松几十亿你说对不队
	王乙丁
	22241077
	无

	尚峻言
	22241140

	邵勇振
	21241295